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RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA  MINNESANTECKNINGAR 
Styrgruppen, dnr Ks 2022-331   

 

 

Plats och tid Svedala kommunhus, sal Aggarp 

2024-04-16, kl 14:00-15:00 

Närvarande Erik Stoy (M), kommunstyrelsens ordförande, ordförande i styrgruppen 

Ambjörn Hardenstedt (S), oppositionsråd 

Ronny Johnsson (SD), oppositionsråd 

Frida Lovén, polisområdeschef Trelleborg 

Johan Lundgren, kommundirektör 

Mathias de Maré, samhällsbyggnadschef 

Karl Dannestam, säkerhets- och beredskapschef, ordförande i 

samordningsgruppen  

Kristina Larsen, utredare, samordnare i rådet för trygghet och folkhälsa 

Minnesanteckningar styrgruppsmöte i Rådet för trygghet 
och folkhälsa 

1. Rapporter 2023 från Brottsofferjouren Söderslätt (BOJ)   

Svedala kommun har sedan 2023 ett två-årigt IOP-avtal (idéburet offentligt partnerskap) med 

möjlighet till förlängning med BOJ, som har i uppdrag att ge stöd, hjälp och rådgivning till 

personer som varit utsatta för brott, varit vittnen till brott, eller är anhöriga till brottsutsatta eller 

gärningspersoner.  

BOJs arbete i Svedala kommun har ökat avsevärt året 2023. BOJ har haft årsmöte och skickat 

statistik, protokoll och verksamhetsplaner till rådet. Utredare Kristina Larsen presenterar BOJs 

årsstatistik 2023, styrelse och verksamhetsplan för 2024.  

Beslut: Styrgruppen beslutar att ha tagit del av informationen samt beslutar att förlänga 

dagens IOP-avtal med två år; till och med 2026-12-31 med Brottsofferjouren Söderslätt.  

2. Kriminell ekonomi   

Vid styrgruppsmötet, 13 februari 2024, beslutades att åtgärder om kriminell ekonomi ska med i 

rådets åtgärdsplan. I uppdaterat förslag på åtgärdsplan 2024 har samordningsgruppen har 

lagt in ett avsnitt om kriminell ekonomi. Samhällsbyggnadschef Mathias de Maré presenterar 

kommunens förslag på arbete med kriminell ekonomi med beskrivning av organisation, roller, 

arbetssätt och åtgärder. Styrgruppen diskuterar arbetet med kriminell ekonomi.  

Beslut: Styrgruppen beslutar att ha tagit del av informationen.   



2(2) 

RÅDET FÖR TRYGGHET OCH FOLKHÄLSA  MINNESANTECKNINGAR 
Styrgruppen, dnr Ks 2022-331   

 

 

3. Åtgärdsplan 2024  

Vid styrgruppsmötet 13 februari 2024, presenterades huvuddragen i förslaget på åtgärdsplan. 

Samordningsgruppen har nu inarbetat de synpunkter som styrgruppen då gav. Säkerhets- och 

beredskapschef Karl Dannestam redogör för redigeringarna i åtgärdsplanen.  

Beslut: Styrgruppen godkänner Åtgärdsplan 2024.  

4. Polisen informerar  

Lokalpolisområdeschef Frida Lovén informerar om: 

• att situationen är lugn i kommunen som helhet. Men att det varit stökigt kring en grupp 

ungdomar i Svedala centrum de senaste par veckorna som bland annat smällt med 

fyrverkeripjäser. Polisen och kommunen arbetar tillsammans för att lösa situationen.  

• att samarbetet med SommarRocken 11-12-13 juli går bra. SommarRocken har utökad 

festivalyta i år och bra artister så fler besökare förväntas.  

• att polisområdet får fler områdespoliser i höst och då görs en resursförflyttning till det 

brottsförebyggande arbetet. 

Beslut: Styrgruppen beslutar att ha tagit del av informationen. 

 

 

Minnesanteckningarna är förda av Kristina Larsen.  

Minnesanteckningarna justeras med digital dokumentsignering av Erik Stoy.   


